РЗУ.РФ
РОССМЙСКМА JКОНОМИЧЕСКММ УНИ8ЕРСМТЕТ

ИМЕНИ Г.В. ПЛЕХАНОВА

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова»

Улан-Баторский филиал РЭУ им. Г.В. Плеханова

О стоимости дополнительных
образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПРИКАЗ

Улан-Батор

1. Утвердить следующую стоимость платных образовательных услуг

по осуществлению присмотра и ухода за детьми в группах продленного дня в

2024/2025 учебном году:

Наименование образовательной программы

Осуществление присмотра и ухода за
детьми в группах продленного дня
в очной о ме

Осуществление присмотра и ухода за
детьми в группах продленного дня
в дистанционной о ме

Стоимость обучения
т г икав/день

25 ООО Т

15 ООО Т

2. Утвердить следующую стоимость платных образовательных услуг

по дополнительной образовательной программе «Подготовка к школе» в

2024/2025 учебном году:

Наименование образовательной программы
Стоимость обучения

(тугриков/месяц)

Дополнительная образовательная
450 ООО Т

программа «Подготовка к школе»

3. Утвердить следующую стоимость платных образовательных услуг

по прочим дополнительным образовательным программам в 2024/2025

учебном году:

Наименование образовательной программы
Стоимость обучения

(тугриков/месяц)
языковые курсы, декоративно прикладное

120 ООО Т (8 занятий)
искусство, плавание, шахматы

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Антипова Наталья Викторовна
Должность: и.о. директора филиала
Дата подписания: 18.09.2024 14:24:21
Уникальный программный ключ:
fae5412acb1bf810dc69e6bc004ac45622b84b3a